СОВЕТ
ДЕПУТАТОВ АРЗГИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

   26 ноября 2020 г.                      с. Арзгир                                         № 42

О назначении председателя контрольно - счетного органа Арзгирского муниципального округа Ставропольского края

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.02.2011 г. № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Совет депутатов Арзгирского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Назначить председателем контрольно - счетного органа Арзгирского муниципального округа Ставропольского края Андрюшину Аделю Алиевну, сроком на 5 лет.

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 декабря 2020 года.

	Председатель Совета депутатов
Арзгирского муниципального округа
Ставропольского края

А.В. Кострицкий

[bookmark: _GoBack]